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	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.
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Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
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	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
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	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
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 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Aptaujas

	Cik bieži lasāt Bībeli?
	 Katru dienu	41 Balsis	27.33%
	 Laiku pa laikam	41 Balsis	27.33%
	 Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības	19 Balsis	12.67%
	 Man nav Bībeles	49 Balsis	32.67%
		150 Balsis kopā
	(Varat balsot reizi dienā)




Lai lietotu šo funkciju, nepieciešams JavaScript.



Jūsu komentārs:

	Vārds:*	

	E-pasts:	

	

	
Aplūkot atsauksmes (4)





	Citas aptaujas

	Vai apmeklēsit Baznīcu nakts pasākumus?	12 Balsis
	Vai 2017. gads jums bija laimīgs gads?	26 Balsis
	Vai cenšaties draudzei piesaistīt jaunus cilvēkus?	41 Balsis
	Vai Jūsu ģimene ir sastapusies ar bezdarba problēmu?	21 Balsis
	Vai zināt, ka Jēkaba kapi pāries Rīgas Domes īpašuma?	26 Balsis
	Vai zināt, ka septembrī lūgšanu zālē tiks pārmūrētas abas krāsnis?	18 Balsis
	Kāda ir Jūsu attieksme pret LELB 27. Sinodes lēmumu, kas nepieļauj sieviešu ordināciju	26 Balsis
	Kāda ir Jūsu attieksme pret tetovējumiem un tetovēšanos?	24 Balsis
	Vai Tev patīk jaunās Dziesmu grāmatas?	21 Balsis
	Vai Tu jau esi ziedojis kamīna atjaunošanai?	14 Balsis
	Vai Jūsu dzīvesvietā ir uzstādīti dūmu detektori?	10 Balsis
	Vai esat gatavi sākt lietot jaunās Dziesmu grāmatas?	41 Balsis
	Vai arī Jūs, tāpat kā arhibīskapa Jāņa Vanaga ģimene, esat ar mieru mājās uzņemt kādu bēgļu ģimeni?	10 Balsis
	Vai Jūs esat pamanījuši 11 informatīvās plāksnītes pie mūsu dievnama un Jēkaba kapos?	7 Balsis
	Vai zināt, ka nākamgad 18. aprīlī mūsu draudzei būs 90. gadadiena?	22 Balsis
	Vai jūs, tāpat kā draudzes priekšniece Benita Brūdere, esat iepriecināts, ka Jēkaba kapos tiks uzstādītas desmit informatīvās plāksnes? 	15 Balsis
	Vai rekonstruējot draudzes mājaslapu, vajadzīgs jauns dizains un vizuālas pārveidības?	11 Balsis
	Vai uzskatāt, ka vienmēr jāpaklausa varas pārstāvjiem?	14 Balsis
	Vai nākamgads Jums būs labs?	19 Balsis
	Vai plānojat Ziemassvētkos apmeklēt dievkalpojumu mūsu baznīcā?	18 Balsis
	Kad Tu pēdējo reizi lasīji Bībeli?	39 Balsis
	Vai šogad jau esi sauļojies?	5 Balsis
	Vai apmeklēsiet festivālu "Jaunais vilnis"?	15 Balsis
	Vai esat pamanījuši, ka 28. jūnijā plkst. 10.00 mums būs talka?	4 Balsis
	Vai blakus mūsu baznīcai ir apglabāts izcilais Apgaismības laikmeta mākslinieks pasaulslavenais Johans Kristofs Broce?	11 Balsis
	Vai Jūs būtu ar mieru, ka Latvijā atrodas NATO karabāze?	27 Balsis
	Vai Jūs uztrauc notikumi Ukrainā?	9 Balsis
	Kāda ir Jūsu attieksme pret pašreizējo maz-sniega (ne-sniega) ziemu?	10 Balsis
	Cik ilgs laiks Tev būs nepieciešams, lai pilnībā pierastu pie eiro (EUR)?	24 Balsis
	Vai Tev jau ir Ziemassvētku eglīte?	8 Balsis
	Vai Jums jau ir Bībeles jaunais izdevums	31 Balsis
	Vai Jūs gaidāt mūsu jaunās ērģeles un esat pārliecināti, ka tās tiešām tiks sarūpētas?	7 Balsis
	Vai Jums nebūtu nekādu iebildumu, ja vasara turpinātos vēl kādu laiku?	12 Balsis
	Kad, vārot kartupeļus, tiem jāpievieno sāls?	21 Balsis
	Vai šovasar ceļosiet?	12 Balsis
	Vai patiesība ir pa pasauli klīstošajai atziņai, ka latviešiem patīk skumt?	8 Balsis
	Vai internets ir svarīga Tavas dzīves sastāvdaļa?	18 Balsis
	Vai Tu zini tādu vārdu - Taraktaša?	20 Balsis
	Vai nākamgads būs 14. gads šajā gadu tūkstotī?	12 Balsis
	Vai Tev šogad mājās būs svētku eglīte?	8 Balsis
	Vai Tev pie apģērba, somas vai apaviem ir piestiprināts atstarotājs?	14 Balsis
	Vai Jūs ikdienā kontaktējaties ar citiem draudzes locekļiem (ārpus ģimenes)?	9 Balsis
	Vai Tu jau esi samaksājis draudzes gada maksu?	14 Balsis
	Vai Tev pēdējā gada laikā ir palielināta alga?	10 Balsis
	Ko Jūs domājat par smēķēšanu un pīpēšanu?	28 Balsis
	Vai Tev pieder velosipēds?	25 Balsis
	Vai Jūs apmeklējat LELB mājaslapu www.lelb.lv	4 Balsis
	Vai esat mierā ar to, ka par draudzes priekšnieci atkārtoti ievēlēta Benita Brūdere	12 Balsis
	Vai piekrītat Anitas Uzulnieces ierosinājumam talku pārcelt no 14. aprīļa uz 21. aprīli, kas šogad iekrīt V.I.Ļeņina dzimšanas dienā?	9 Balsis
	Vai Jūs būtu ar mieru, ka mūsu mācītājs kļūtu par iecirkņa prāvestu?	8 Balsis
	Vai pareizticīgo Ziemassvētkiem vajadzētu būt svinamai dienai?	15 Balsis
	Vai ir pareizs šis teikums: "Saimnieks atveda krāšņu malku"?	6 Balsis
	Kurš no šiem vārdiem uzrakstīts pareizi?	11 Balsis
	Vai tu esi laimīgs?	23 Balsis
	Tagad ziemā melnā gaisma iestāsies plkst. 16.00, bet cikos tumsa iestātos tad, ja nepārietu uz ziemas laiku?	17 Balsis
	Uzminiet - kad draudzes priekšniece izsludinās rudens talku?	20 Balsis
	Kad Jūs pēdējo reizi redzējāt dzīvu vardi Latvijā?	6 Balsis
	Kad notiks 11. Saeimas vēlēšanas?	7 Balsis
	Vai Mēness ielā starp tramvaja sliedēm un ieeju mūsu teritorijā ir nodriskātu afišu stendu virkne?	12 Balsis
	Kad Tu tā labi sirsnīgi esi lasījis kādu biezu un pamatīgu grāmatu - no vākiem līdz vākiem?	10 Balsis
	Kur mūsu baznīcā lieliem burtiem rakstīts "UFO"?	18 Balsis
	Ja Jūs no paziņas, ar ko risināt diskutablu problēmu, saņemtu vēstuli, kurā uzruna TU būtu rakstīta mazajiem burtiem 	10 Balsis
	Vai atbalstāt Valsts prezidenta Valda Zatlera lēmumu par Saeimas atlaišanu?	11 Balsis
	Kā Tu ikdienā jūties?	5 Balsis
	Vai pēc 100 gadiem dzīvojošie cilvēki par Tevi un Tavu dzīvi kaut ko zinās?	21 Balsis
	Vai Jūs esat apmierināti ar laika mainīšanu?	17 Balsis
	Vai Jums mājās ir vecmāmiņas vai vectētiņa Bībele senlaicīgā (gotu) rakstā?	16 Balsis
	Kāds, Jūsuprāt, būs 2011. gads Latvijai?	23 Balsis
	Vai mūsu mājaslapā varētu likt reklāmas par maksu (ziedojumiem)?	18 Balsis
	Ja baznīcā dievkalpojuma laikā sēdētu jaunietis ar stilīgu cepuri galvā, Jūs...	11 Balsis
	Vai tu no galvas zini tēvreizi?	21 Balsis
	Vai Latvijā pēc 10. Saeimas vēlēšanām kļūs labāk? 	13 Balsis
	Pārbaudiet savu erudīciju: - Kas ir Firss Sadovņikovs, kura vārdā Rīgā ir nosaukta iela? Atbildiet uzreiz! Pareizais izskaidrojums tiks sniegts pēc mēneša.	28 Balsis
	Kopā ar Holckirhenas māsu draudzes delegāciju apmeklējām arī Garlība Merķeļa kapu. Un tad radās neparasts jautājums: - Vai tas tā varētu būt, ka Garlībs Merķelis (Garlieb Helwig Merkel) un Vācijas kanclere Angela Merkele (Angela Merkel) ir radinieki? 	21 Balsis
	Vai Tu citiem stāsti par mūsu dievnamu, par mūsu draudzi, vai rādi, kur atrodas mūsu baznīca?	12 Balsis
	Vai sestdien, 29. maijā plkst. 13.00 dosieties uz Rīgas Domu, uz mācītāju simtgadnieku Roberta Akmentiņa, Kārļa Roberta Kalderovska, Roberta Emīla Feldmaņa un Paula Žibeika piemiņas pasākumu?	6 Balsis
	Vai zināt vārdus un uzvārdus visiem saviem vecvectētiņiem un vecvecmāmiņām?	3 Balsis
	Kas lasa mūsu mājaslapu? (Interesanti uzzināt, jo ik dienas to lasa 40 - 70 cilvēku)	34 Balsis
	1. aprīļa jautājums: Kā Jūs vērtējat Agras jauno ideju - virs ietves no Mēness ielas līdz ieejai baznīcā izveidot jumtu, lai celiņš vienmēr būtu sauss un arī sniegs nekrātos?	7 Balsis
	Kā Jūs vērtējat to, ko dara Neo no 4ATA?	12 Balsis
	Kā Jums patīk šī ziema?	15 Balsis
	Vai esat pamanījuši, ka mūsu dievnams un tā apkārtne  pēdējo gadu laikā ir uzposta?	9 Balsis
	Vai Jūsu ģimene ir sastapusies ar bezdarba problēmu?	20 Balsis
	Ir dzirdēts, ka ir 4 veida grēksūdzes: Dievam sacītā, liturģiskā, privātā, izlīdzināšanās ar draudzi. Cik veidu grēksūdzes Jūs zināt luteriskā baznīcā? (Pareizo atbildi laikam zina tikai mācītājs)	3 Balsis
	Vai Jūs apmierina tas, ka mūsu baznīcā lieto dziesmu lapiņas?	14 Balsis
	Vai Jūs piedalītos draudzes talkā, ja šoruden tādu rīkotu?	34 Balsis
	Vai Jums patīk šī mājaslapa?	134 Balsis

							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
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Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
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Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
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	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
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